REQUERIMENTO Nº

(Do Sr. EDUARDO CUNHA)

Requer que o Projeto de Lei

Complementar nº 51/2007 e seus

apensados sejam desapensados

do Projeto de Lei Complementar

nº 328/2013.

Senhor Presidente,

   Nos termos regimentais, solicito a Vossa Excelência que o Projeto de Lei

Complementar nº 51/2007 e seus apensados sejam desapensados do Projeto

de Lei Complementar nº 328/2013, de autoria do Poder Executivo, que “Altera

a Lei Complementar nº 110, de 29 de junho de 2001, que institui contribuições

sociais, autoriza créditos de complementos de atualização monetária em

contas vinculadas do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS, e dá

outras providências”, para que a matéria possa tramitar sem nenhuma

proposição apensada.

Sala das Sessões, em

Deputado EDUARDO CUNHA